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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА ПЕХЧЕВО 
Службен гласник на                                Вторник 30.11.2021 год.                            
Уредува: 

Општина Пехчево                                                Душко 

Миовски 
  

Излегува по потреба                         Број 07 - Година 2021              Општина 

Пехчево                        

Гласникот е бесплатен                        тел. (033) 

441-321                                                                                

  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на актите од Советот на општина Пехчевo 

 

Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пехчево на првата седница одржана на 

ден 30.11.2021 година, во Службен Гласник на општина Пехчево и тоа: 

 

1. Одлука за верификација на мандат на член на Советот на општина Пехчево; 

2. Заклучок за формирање на Комисија за Статут и прописи; 

3. Заклучок за формирање на Комисија за финансирање, Буџет и локален економски развој; 

4. Заклучок за формирање на Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на 

животната средина; 

5. Заклучок за формирање на Комисија за изработка на Програма на Советот на општина 

Пехчево; 

6. Заклучок за формирање на Комисија за заштита на пациентите; 

7. Заклучок за формирање на Комисија за одбележување на значајни настани; 

8. Заклучок за формирање на Комисија за општествени дејности; 

9. Заклучок за формирање на Комисија за венчавки;  

10. Заклучок за формирање на Комисија за еднакви можности на жените и мажите;  

11. Заклучок за формирање на Комисија за заштита на потрошувачите; 

12. Одлука за усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за 

период од 01.01.2021 година до 30.09.2021 година;  

13. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Пехчево за 2021 година; 
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14. Одлука за донесување на урбанистички план за село Робово, општина Пехчево плански период 

2016 – 2026 година; 

15. Заклучок за не усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за утврдување 

на тарифа за снабдување со вода за пиење или водoснабдување, за регулиран период 2022-2024 

година; 

16. Заклучок за не усвојување на одлука од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за утврдување на 

тарифа за собирање и одведување на урбани отпадни води, за регулиран период 2022-2024 

година; 

17. Заклучок за не усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за утврдување 

на висина на цената за собирање и транспортирање на комунален отпад од викендици на 

туристичкиот локалитет ,,Равна река,, -  Пехчево; 

18. Одлука за продолжување на работното време на угостителските објекти; 

19. Заклучок за недавање на користење на движни ствари - македонско ромски Речник и 

Граматика на современиот ромски јазик на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево и ОУ МБ ,,Кочо 

Рацин,, - Пехчево; 

20. Одлука за разрешување и именување на членови на Управен одбор на OJУДГ ,,7 Септември,, - 

Пехчево; 

 

Бр. 09-1269/1                                             Градоначалник на  

30.11.2021 год.                                               Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за верификација на мандат на член на  

Советот на општина Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за верификација на мандат на член на Советот на општина Пехчево, што 

советот нa општина Пехчево ја донесе на првата седница одржана на ден 30.11.2021 година. 

 

Бр. 09-1269/2                                             Градоначалник на  

30.11.2021 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 33 и член 35 став 1 од Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002), член 
15 од Статутот на општина Пехчево (Сл. Гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), издаденото Уверение за 

избор на член на Советот на општина Пехчево од страна на Општинската изборна комисија Пехчево и 

поднесениот Извештај со предлог за верификација од страна на комисијата за верификација, мандатни 
прашања, избори и именувања, Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 30.11.2021 година 

донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за верификација на мандат на член на Советот на општина Пехчево  

по завршувањето на локалните избори 2021 година 
 

 

Член 1 
 

Со оваа одлука СЕ ВЕРИФИКУВА мандатот на член на советот на општина Пехчево, избран на 

Локалните избори 2021 година. Верификацијата се однесува на мандатот на: 

 
1. Огнан Миовски, СДСМ и коалиција; 

 

Член 2 
Мандатот на советникот трае 4 години.  

 

Член 3 
Одлуката стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на општина 

Пехчево. 

 

Бр.08-1248/2                     Совет на општина Пехчево 
30.11.2021 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
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_______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за формирање на Комисија за Статут и прописи 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за формирање на Комисија за Статут и прописи, што советот нa општина 

Пехчево го донесе на првата седница одржана на ден 30.11.2021 година. 

 

Бр. 09-1269/3                                             Градоначалник на  

30.11.2021 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на Р.М. Бр 5/02), член 32, 

33, 34 и 36 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), Советот 

на општина Пехчево на седницата одржана на 30.11.2021 година донесе: 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за формирање на комисија за Статут и прописи  

 

 

Член 1 

Комисијата за Статут и прописи ќе се формира на наредната седница на Совет. 

 

Член 2 

Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Сл. Гласник на 

општина Пехчево. 
 

Бр.08-1249/1                     Совет на општина Пехчево 

30.11.2021 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за формирање на Комисија за финансирање,  

Буџет и локален економски развој 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за формирање на Комисија за финансирање, Буџет и локален економски 

развој, што советот нa општина Пехчево го донесе на првата седница одржана на ден 30.11.2021 

година. 

 

Бр. 09-1269/4                                             Градоначалник на  

30.11.2021 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на Р.М. Бр 5/2002), член 

32, 33, 34 и 38 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), 

Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 30.11.2021 година донесе:   

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за формирање на комисија за финансирање, буџет и ЛЕР  

 

 

Член 1 

Комисијата за финансирање, буџет и ЛЕР ќе се формира на наредната седница на Совет.  

 

 

Член 2 

Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Сл. Гласник на 

општина Пехчево. 

 
Бр.08-1250/1                     Совет на општина Пехчево 

30.11.2021 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за формирање на Комисија за урбанизам,  

комунални дејности и заштита на животната средина 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за формирање на Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на 

животната средина, што советот нa општина Пехчево го донесе на првата седница одржана на ден 

30.11.2021 година. 

 

Бр. 09-1269/5                                                   Градоначалник на  

30.11.2021 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на Р.М. Бр 5/2002), член 

32, 33, 34 и 39 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), 

Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 30.11.2021 година донесе:   

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за формирање на комисија за урбанизам, комунални дејности и  

заштита на животната средина  

 

 

Член 1 

Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина ќе се формира 

на наредната седница на совет. 

 
Член 2 

Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Сл. Гласник на 

општина Пехчево. 

 
Бр.08-1251/1                     Совет на општина Пехчево 

30.11.2021 година        Претседател 
Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за формирање на Комисија за изработка на  

Програма на Советот на општина Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за формирање на Комисија за изработка на Програма на Советот на 

општина Пехчево, што советот нa општина Пехчево го донесе на првата седница одржана на ден 

30.11.2021 година. 

 

Бр. 09-1269/6                                             Градоначалник на  

30.11.2021 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на Р.М. Бр 5/2002), член 

32, 33, 34 и 37 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), 

Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 30.11.2021 година донесе:   

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за формирање на комисија за изработка на програма на советот  

на општина Пехчево  

 

 

Член 1 

Комисијата за изработка на програма на советот на општина Пехчево ќе се формира на 

наредната седница на совет. 

 

 

Член 2 

Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Сл. Гласник на 

општина Пехчево. 

 
Бр.08-1252/1                     Совет на општина Пехчево 

30.11.2021 година        Претседател 
Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за формирање на Комисија за заштита на пациентите 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за формирање на Комисија за заштита на пациентите, што советот нa 

општина Пехчево ја донесе на првата седница одржана на ден 30.11.2021 година. 

 

Бр. 09-1269/7                                             Градоначалник на  

30.11.2021 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на Р.М. Бр 5/2002), член 

32, 33, 34 и 40 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), 

Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 30.11.2021 година донесе:   

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за формирање на комисија за заштита на пациентите 

 

 

Член 1 

Комисијата за заштита на пациентите при советот на општина Пехчево ќе се формира на 

наредната седница на Совет. 

 
Член 2 

Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Сл. Гласник на 

општина Пехчево. 

 
Бр.08-1253/1                     Совет на општина Пехчево 

30.11.2021 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за формирање на Комисија за одбележување на значајни настани 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за формирање на Комисија за одбележување на значајни настани, што 

советот нa општина Пехчево го донесе на првата седница одржана на ден 30.11.2021 година. 

 

Бр. 09-1269/8                                                      Градоначалник на  

30.11.2021 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на Р.М. Бр 5/2002), член 

32, 33, 34 и 41 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), 

Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 30.11.2021 година донесе:   

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за формирање на комисија за одбележување на значајни настани 

 

 

 

Член 1 

Комисијата за одбележување на значајни настани при совет на општина Пехчево ќе се 

формира на наредната седница на Совет. 

 
 

 

Член 2 

Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Сл. Гласник на 

општина Пехчево. 

 
Бр.08-1254/1                     Совет на општина Пехчево 

30.11.2021 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за формирање на Комисија за општествени дејности 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за формирање на Комисија за општествени дејности, што советот нa 

општина Пехчево го донесе на првата седница одржана на ден 30.11.2021 година. 

 

Бр. 09-1269/9                                             Градоначалник на  

30.11.2021 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на Р.М. Бр 5/2002), член 

32, 33, 34 и 42 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), 

Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 30.11.2021 година донесе:   

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за формирање на комисија за општествени дејности 

 

 

Член 1 

Комисијата за општествени дејности при совет на општина Пехчево ќе се формира на 

наредната седница на Совет. 

 
 

Член 2 

Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Сл. Гласник на 

општина Пехчево. 

 
Бр.08-1255/1                     Совет на општина Пехчево 

30.11.2021 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за формирање на Комисија за венчавки 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за формирање на Комисија за венчавки, што советот нa општина Пехчево го 

донесе на првата седница одржана на ден 30.11.2021 година. 

 

Бр. 09-1269/10                                            Градоначалник на  

30.11.2021 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на Р.М. Бр 5/2002), член 

32, 33, 34 и 43 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), 

Советот на општина Пехчево на седницатa одржана на 30.11.2021 година донесе:   

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за формирање на комисија за венчавки 

 

 

Член 1 

Комисијата за венчавки при совет на општина Пехчево ќе се формира на наредната седница на 

Совет. 

 
 

Член 2 

Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Сл. Гласник на 

општина Пехчево. 

 
Бр.08-1256/1                     Совет на општина Пехчево 

30.11.2021 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за формирање на  

Комисија за еднакви можности на жените и мажите 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за формирање на Комисија за еднакви можности на жените и мажите, што 

советот нa општина Пехчево го донесе на првата седница одржана на ден 30.11.2021 година. 

 

Бр. 09-1269/11                                            Градоначалник на  

30.11.2021 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на Р.М. Бр 5/2002), член 

32, 33, 34 и 44 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), 

Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 30.11.2021 година донесе:   

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за формирање на комисија за еднакви можности на жените и мажите 

 

 

Член 1 

Комисијата за еднакви можности на жените и мажите при совет на општина Пехчево ќе се 

формира на наредната седница на Совет. 

 
 

Член 2 

Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Сл. Гласник на 

општина Пехчево. 

 
Бр.08-1257/1                     Совет на општина Пехчево 
30.11.2021 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за формирање на Комисија за заштита на потрошувачите 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за формирање на Комисија за заштита на потрошувачите, што советот нa 

општина Пехчево го донесе на првата седница одржана на ден 30.11.2021 година. 

 

Бр. 09-1269/12                                            Градоначалник на  

30.11.2021 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на Р.М. Бр 5/2002), член 

32, 33, 34 и 45 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), 

Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 30.11.2021 година донесе:   

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за формирање на комисија за заштита на потрошувачите 

 

 

Член 1 

Комисијата за заштита на потрошувачите при совет на општина Пехчево ќе се формира на 

наредната седница на Совет. 

 
 

Член 2 

Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Сл. Гласник на 

општина Пехчево. 

 
Бр.08-1258/1                     Совет на општина Пехчево 

30.11.2021 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот на 

општина Пехчево за период од 01.01.2021 година до 30.09.2021 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот на општина 

Пехчево за период од 01.01.2021 година до 30.09.2021 година, што советот нa општина Пехчево ја 

донесе на првата седница одржана на ден 30.11.2021 година. 

 

Бр. 09-1269/13                                            Градоначалник на  

30.11.2021 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М бр.05/02) и 

член 30 став 1 точка 4 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 

03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 30.11.2021 година донесе:  

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево  

за период од 01.01.2021 година до 30.09.2021 година 

 

 

Член 1 

 Советот на општина Пехчево го усвојува Кварталниот извештај за извршување на буџетот на 

општина Пехчево за период од 01.01.2021 година до 30.09.2021 година.  

 

 

Член 2 

Кварталниот извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за период од 01.01.2021 

година до 30.09.2021 година, е составен дел од оваа одлука. 

 

Член 3 

Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 

општина Пехчево. 
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Бр.08-1259/1                     Совет на општина Пехчево 

30.11.2021 година        Претседател 
Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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Образец К1 

 

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина ПЕХЧЕВО за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година до 30.09.2021 

година 
 

 
Општина: ПЕХЧЕВО 

Извештаен период:  од 01.01.2021     година до    30.09.2021  година 

Датум на поднесување на извештајот: 29.10.2021 

 
 

Приходи - квартал 3 

Буџет за 2021 година 
Наменска дотација за 

2021 година 

Самофинансирачки 
активности за 2021 

година 

Донации за 2021 
година 

Кредити за 2021 
година 

Вкупно за 2021 година 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

Останато за 
реализација 
до крај на 
2021 година 

 
% 

 

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН 

 БИЛАНС : 

              

ВКУПНИ ТЕКОВНО 

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
34.597.000 15.806.814 59.405.000 36.653.715 7.665.000 3.572.119 6.150.000 2.831.669 0 0 107.817.000 58.864.317 48.952.683 54,60 

ВКУПНИ ТЕКОВНО 

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

28.848.000 19.173.624 50.713.000 31.993.505 6.020.000 2.043.175 1.350.000 117.221 0 0 86.931.000 53.327.525 33.603.475 61,34 

 

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :               

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 9.476.000 8.285.650 0 0 0 0 0 0 0 0 9.476.000 8.285.650 1.190.350 87,44 

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 15.225.000 4.534.034 8.692.000 4.660.210 1.645.000 1.528.944 4.800.000 2.481.363 0 0 30.362.000 13.204.551 17.157.449 43,49 

 
 
71 

 
Даночни приходи 

7.115.000 5.867.954 0 0 0 0 0 0 0 0 7.115.000 5.867.954 1.247.046 82,47 

  
711 

ДАНОК ОД ДОХОД,ОД 

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ 

ДОБИВКИ 

 
710.000 

 
586.165 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
710.000 

 
586.165 

 
123.835 

 
82,56 

  
 

711111 

Данок на плати на вработени 

лица кај корисниците и единките 

корисници на средства од Буџетот 

на РМ, единиците 

 
180.000 

 
133.046 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
180.000 

 
133.046 

 
46.954 

 
73,91 

  
 

711112 

Данок на плати на вработени 

лица во трговски друштва, јавни 

претпријатија, кај трговци и кај 

други правни и фи 

 
500.000 

 
401.894 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
500.000 

 
401.894 

 
98.106 

 
80,38 

  
711133 

Данок од доход на физицки лица 

кои се заним.со занает.дејност 

0 24.640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24.640 -24.640 0,00 
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711139 

данок на доход на приходи од 

занаетчиска дејност според паушал 

30.000 26.585 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 26.585 3.415 88,62 

 
713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 

1.250.000 1.501.354 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.501.354 -251.354 120,1 

1 

  
713111 

Данок на имот 
750.000 752.509 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 752.509 -2.509 100,3 

3 

  
713211 

Данок на наследство и подарок 
100.000 80.918 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 80.918 19.082 80,92 

  
713311 

Данок на промет на недвижности 

и права 

400.000 667.927 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 667.927 -267.927 166,9 

8 

 
717 

ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ 

УСЛУГИ 

4.650.000 3.751.058 0 0 0 0 0 0 0 0 4.650.000 3.751.058 898.942 80,67 

  
717111 

Комунални такси за привремен 

престој 

100.000 67.584 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 67.584 32.416 67,58 

  
 
717112 

Комун.такса за 
истакнув.фирма,реклама што ја 

плаќаат претпр.со 
општеств.капитал 

 
300.000 

 
34.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
300.000 

 
34.000 

 
266.000 

 
11,33 

  
717115 

Комун.такса за користење на 

улици со патн.товарни возила што 

се плаќа при регистрација 

 
200.000 

 
174.540 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
200.000 

 
174.540 

 
25.460 

 
87,27 

  
717116 

Комунална такса што се плаќа за 

одржув.на јавно осветление 

3.700.000 3.013.321 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.013.321 686.679 81,44 

  
717131 

Комунална такса за користење на 

простор пред продавница 

50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000 0,00 

  
717137 

Комунален надоместок од 

уредување на градежно земјиште 

300.000 461.613 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 461.613 -161.613 153,8 

7 

  
718 

ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ 

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА 

ДЕЈНОСТ 

 
505.000 

 
29.377 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
505.000 

 
29.377 

 
475.623 

 
5,82 

  

 
718127 

Надоместок кој го плакаат 
операторите на инсталациите со 
Б-интегрирана еколошка дозвола на 
општината односно на градот 
Скопје 

 
 

5.000 

 
 

23.980 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

5.000 

 
 

23.980 

 
 

-18.980 

 
479,6 

0 

  
718140 

Надомест за одржување на јавна 

чистота 

500.000 5.397 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 5.397 494.603 1,08 

 
72 

 
Неданочни приходи 

770.000 530.103 0 0 7.665.000 2.945.061 0 0 0 0 8.435.000 3.475.164 4.959.836 41,20 

 
722 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 

100.000 191.742 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 191.742 -91.742 191,7 

4 
  

722315 

Административни такси кои се 

плаќаат за списи 

100.000 191.742 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 191.742 -91.742 191,7 

4 

 
723 

АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И 

НАДОМЕСТОЦИ 

0 0 0 0 7.665.000 2.944.461 0 0 0 0 7.665.000 2.944.461 4.720.539 38,41 

  
723111 

Целодневна и предшколска грижа 
0 0 0 0 7.310.000 2.850.831 0 0 0 0 7.310.000 2.850.831 4.459.169 39,00 

  
723119 

Др.помошни активности во 

образованието 

0 0 0 0 190.000 61.630 0 0 0 0 190.000 61.630 128.370 32,44 

  
723411 

Чланарини од институции од 

областа на културата 
0 0 0 0 85.000 30.500 0 0 0 0 85.000 30.500 54.500 35,88 
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723412 

Приходи од билети за културни 

манифестации 

0 0 0 0 80.000 1.500 0 0 0 0 80.000 1.500 78.500 1,88 

 
724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 

20.000 24.000 0 0 0 600 0 0 0 0 20.000 24.600 -4.600 123,0 

0 

  
724119 

Приходи од возачки дозволи 
0 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 600 -600 0,00 

  
724125 

Приходи од тендери 
20.000 24.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 24.000 -4.000 120,0 

0 
 

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 650.000 314.361 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 314.361 335.639 48,36 

  
725939 

Останати Неданочни приходи 
100.000 126.234 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 126.234 -26.234 126,2 

3 
  

725943 

2%од наплата премии од каско и 

одговорност 

50.000 30.255 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 30.255 19.745 60,51 

  
725982 

Договорни казни за непочитување 

на обврските од договори 

500.000 157.872 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 157.872 342.128 31,57 

 
74 

 
Трансвери и донации 

26.712.000 9.408.757 59.405.000 36.653.715 0 627.058 6.150.000 2.831.669 0 0 92.267.000 49.521.199 42.745.801 53,67 

 
741 

ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ 

НИВОА НА ВЛАСТ 
26.712.000 9.408.757 59.405.000 36.653.715 0 627.058 0 0 0 0 86.117.000 46.689.530 39.427.470 54,22 

  
741112 

Трансвери од буџетот на РМ 
11.800.000 577.741 0 0 0 0 0 0 0 0 11.800.000 577.741 11.222.259 4,90 

  
741113 

Трансвери од буџетите на 

фондовите 

2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 0 2.100.000 0,00 

  
741114 

Пренесен вишок на приходи од 

претходна година 

997.000 0 10.130.000 5.464 0 627.058 0 0 0 0 11.127.000 632.522 10.494.478 5,68 

  
741115 

Дотација од ДДВ 
11.815.000 8.831.016 0 0 0 0 0 0 0 0 11.815.000 8.831.016 2.983.984 74,74 

  
741120 

Блок дотации на општината по 

одделни намени 

0 0 49.275.000 36.648.251 0 0 0 0 0 0 49.275.000 36.648.251 12.626.749 74,37 

 
742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0 0 0 0 6.100.000 2.831.669 0 0 6.100.000 2.831.669 3.268.331 46,42 

  
742111 

Приходи од Обединетиите нации 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 

  
742113 

Приходи од Светската банка 
0 0 0 0 0 0 2.300.000 0 0 0 2.300.000 0 2.300.000 0,00 

  
742114 

Приходи од Европската унија 
0 0 0 0 0 0 3.600.000 2.477.307 0 0 3.600.000 2.477.307 1.122.693 68,81 

  
742115 

Приходи од Европските држави 
0 0 0 0 0 0 0 337.436 0 0 0 337.436 -337.436 0,00 

  
742119 

Други општи и тековни донации 
0 0 0 0 0 0 200.000 16.926 0 0 200.000 16.926 183.074 8,46 

 
744 

 
0 0 0 0 0 0 50.000 0 0 0 50.000 0 50.000 0,00 

  
744111 

Донации од приватни компании 
0 0 0 0 0 0 50.000 0 0 0 50.000 0 50.000 0,00 

 
 
73 

 
Капитални приходи 

9.476.000 8.285.650 0 0 0 0 0 0 0 0 9.476.000 8.285.650 1.190.350 87,44 

 
733 

ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И 

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

9.476.000 8.285.650 0 0 0 0 0 0 0 0 9.476.000 8.285.650 1.190.350 87,44 
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733111 

Приходи од продажба на 

неизградено градежно земјиште во 

сопственост на Република 

Македонија 

 
8.176.000 

 
7.238.671 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
8.176.000 

 
7.238.671 

 
937.329 

 
88,54 

 
 
733115 

Приходи од закуп на земјоделско 

земјиште во сопственост на 

државата 

 
900.000 

 
766.265 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
900.000 

 
766.265 

 
133.735 

 
85,14 

  
733131 

Приходи од надомест за 

долготраен закуп и времен закуп на 

земјиште 

 
0 

 
3.694 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
3.694 

 
-3.694 

 
0,00 

  
733144 

Надомест за утврдување на 

правен статус на бесправно изг 
100.000 46.237 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 46.237 53.763 46,24 

  
733147 

надомест за концесии за 

користење на вода за производство 

на електрична енергија 

 

300.000 

 

230.783 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

300.000 

 

230.783 

 

69.217 

 

76,93 

Образложение 

 
 

 
 
 

Расходи - квартал 3 

Буџет за 2021 година 
Наменска дотација за 

2021 година 

Самофинансирачки 
активности за 2021 

година 

Донации за 2021 
година 

Кредити за 2021 
година 

Вкупно за 2021 година 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 
до крај на 
2021 година 

 
% 

 
 
40 

 Плати, наемнини и надоместоци 

за вработените 

10.153.000 6.519.188 42.314.000 28.395.535 0 0 0 0 0 0 52.467.000 34.914.723 17.552.277 66,55 

 
401 

ОСНОВНИ ПЛАТИ 

И НАЕМНИНИ 

6.216.000 3.988.659 30.452.000 20.449.194 0 0 0 0 0 0 36.668.000 24.437.853 12.230.147 66,65 

  
401110 

Основни плати-функционери 
600.000 434.957 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 434.957 165.043 72,49 

  
401120 

основни плати-државни 

службеници 

4.500.000 2.856.177 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 2.856.177 1.643.823 63,47 

  
401130 

Основни плати- други вработени 
450.000 294.924 28.268.000 19.052.050 0 0 0 0 0 0 28.718.000 19.346.974 9.371.026 67,37 

  
401310 

Персонален данок од плата 
410.000 263.810 2.184.000 1.397.144 0 0 0 0 0 0 2.594.000 1.660.954 933.046 64,03 

  
401320 

Персонален данок од надоместоци 
256.000 138.791 0 0 0 0 0 0 0 0 256.000 138.791 117.209 54,22 

 
402 

Придонеси за социјално 

осигуру.од работодавачите 

2.357.000 1.497.174 11.858.000 7.946.341 0 0 0 0 0 0 14.215.000 9.443.515 4.771.485 66,43 

  
402110 

Основни придонеси за ПИО 
1.570.000 1.005.245 7.880.000 5.335.439 0 0 0 0 0 0 9.450.000 6.340.684 3.109.316 67,10 
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402210 

Основни придонеси за здравство 
620.000 401.019 3.147.000 2.128.494 0 0 0 0 0 0 3.767.000 2.529.513 1.237.487 67,15 

  
402220 

Основен придонес за 

професионално заболување 
55.000 26.747 257.000 141.870 0 0 0 0 0 0 312.000 168.617 143.383 54,04 

  
402310 

Основни придонеси до Агенцијата 

за вработување 

112.000 64.163 574.000 340.538 0 0 0 0 0 0 686.000 404.701 281.299 58,99 

 
404 Надоместоци 1.580.000 1.033.355 4.000 0 0 0 0 0 0 0 1.584.000 1.033.355 550.645 65,24 

  
404110 

Надомест за годишен одмор 
480.000 275.728 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000 275.728 204.272 57,44 

  
404150 

Други надоместоци 
1.100.000 757.627 4.000 0 0 0 0 0 0 0 1.104.000 757.627 346.373 68,63 

 
41 

 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 

РАСХОДИ 

85.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85.000 0 85.000 0,00 

 
412 

Постојана резерва (непредвидливи 

расходи) 

25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000 0 25.000 0,00 

  
412110 

Постојана резерва непред.расходи 
25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000 0 25.000 0,00 

 
413 

Тековни резерви (разновидни 

расходи) 

60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0 60.000 0,00 

  
413110 

Тековна резерва-разновидни 

расходи 

60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0 60.000 0,00 

 
42 

 
Стоки и услуги 

12.382.000 7.044.111 7.625.000 3.028.772 6.020.000 2.043.175 1.350.000 117.221 0 0 27.377.000 12.233.279 15.143.721 44,68 

 
420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 194.000 38.650 65.000 7.000 135.000 25.060 0 0 0 0 394.000 70.710 323.290 17,95 

  
420110 

Патување во земјата-хранарина 

(дневница) 

99.000 38.650 0 0 20.000 1.500 0 0 0 0 119.000 40.150 78.850 33,74 

  
420120 

Патување во земјата-патни 

расходи 
15.000 0 50.000 0 25.000 0 0 0 0 0 90.000 0 90.000 0,00 

  
420130 

Патување во 

земјата-сместување 

60.000 0 15.000 7.000 20.000 0 0 0 0 0 95.000 7.000 88.000 7,37 

  
420210 

Патување во 
странство-хранарина(дневница) 

20.000 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 40.000 0 40.000 0,00 

  
420230 

Патување во 

странство-сместување 

0 0 0 0 50.000 23.560 0 0 0 0 50.000 23.560 26.440 47,12 

 
421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 2.500.000 1.607.700 3.187.000 750.122 430.000 38.903 0 0 0 0 6.117.000 2.396.725 3.720.275 39,18 

  
421110 

Електрична енергија 
1.850.000 1.266.762 518.000 215.379 50.000 0 0 0 0 0 2.418.000 1.482.141 935.859 61,30 

  
421120 

Водовод и канализација 
50.000 20.796 278.000 160.482 110.000 0 0 0 0 0 438.000 181.278 256.722 41,39 

  
421130 

Губретарина 
30.000 10.395 100.000 68.606 0 0 0 0 0 0 130.000 79.001 50.999 60,77 

  
421220 

Дрва 
70.000 8.920 620.000 55.810 90.000 0 0 0 0 0 780.000 64.730 715.270 8,30 

  
421240 

Течни горива 
0 0 650.000 70.000 60.000 0 0 0 0 0 710.000 70.000 640.000 9,86 

  
421290 

Др.Материјали за греење 
15.000 5.550 660.000 0 0 0 0 0 0 0 675.000 5.550 669.450 0,82 

  
421310 

Пошта 
50.000 44.005 28.000 17.798 5.000 0 0 0 0 0 83.000 61.803 21.197 74,46 
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421320 

Телефон и телефакс 
40.000 27.701 193.000 138.208 30.000 0 0 0 0 0 263.000 165.909 97.091 63,08 

  
421390 

Др.трошоци за комуникации 
25.000 14.160 0 807 15.000 4.500 0 0 0 0 40.000 19.467 20.533 48,67 

  
421410 

Горива и масла (моторни возила) 
300.000 182.141 60.000 22.432 30.000 0 0 0 0 0 390.000 204.573 185.427 52,45 

  
421420 

Регистрација на моторни возила 
40.000 16.170 0 0 20.000 6.758 0 0 0 0 60.000 22.928 37.072 38,21 

  
421430 

Транспорт на стоки 15.000 11.100 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 11.100 3.900 74,00 

  
421440 

Транспорт на луѓе 
15.000 0 80.000 600 20.000 27.645 0 0 0 0 115.000 28.245 86.755 24,56 

 
423 

Ситен инвентар,алат и 

др.материјали за поправка 

991.000 270.872 1.545.000 1.065.006 3.898.000 1.256.969 200.000 117.221 0 0 6.634.000 2.710.068 3.923.932 40,85 

  
423110 

канцелариски материјали 
100.000 90.676 175.000 32.412 60.000 27.147 0 0 0 0 335.000 150.235 184.765 44,85 

  
423120 

списанија,весници идр.изданија 
100.000 19.311 65.000 42.305 32.000 21.557 0 0 0 0 197.000 83.173 113.827 42,22 

  
423210 

Материјали за АОП 
60.000 33.793 10.000 0 0 0 0 0 0 0 70.000 33.793 36.207 48,28 

  
423310 

Униформи 
70.000 0 13.000 909 50.000 25.594 0 0 0 0 133.000 26.503 106.497 19,93 

  
423320 

Обувки 
14.000 0 0 0 40.000 18.050 0 0 0 0 54.000 18.050 35.950 33,43 

  
423330 

Постелнина 
0 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000 0,00 

  
423410 

Прехранбени продукти и пијалоци 
150.000 19.758 255.000 193.405 3.050.000 860.538 200.000 117.221 0 0 3.655.000 1.190.922 2.464.078 32,58 

  
423610 

Наставно образовни помагала 0 0 440.000 109.400 60.000 60.000 0 0 0 0 500.000 169.400 330.600 33,88 

  
423620 

Училишни материјали 
0 0 60.000 2.410 0 0 0 0 0 0 60.000 2.410 57.590 4,02 

  
423710 

Средства за одржување на 

хигиена 

30.000 18.879 95.000 21.004 120.000 49.678 0 0 0 0 245.000 89.561 155.439 36,56 

  
423720 

Материјали за разни поправки 
232.000 58.455 150.000 67.867 80.000 107.896 0 0 0 0 462.000 234.218 227.782 50,70 

  
423810 

Ситен инвентар 
35.000 0 108.000 489.925 280.000 49.909 0 0 0 0 423.000 539.834 -116.834 127,6 

2 

  
423990 

Др.Материјали 
200.000 30.000 174.000 105.369 106.000 36.600 0 0 0 0 480.000 171.969 308.031 35,83 

 
424 Поправка и тековно одржување 2.770.000 1.878.860 660.000 389.956 550.000 394.517 0 0 0 0 3.980.000 2.663.333 1.316.667 66,92 

  
424110 

Поправка и сервисирање на лесни 

возила 

200.000 60.780 0 0 60.000 8.200 0 0 0 0 260.000 68.980 191.020 26,53 

  
424210 

Одржување на згради 
0 0 130.000 0 220.000 276.017 0 0 0 0 350.000 276.017 73.983 78,86 

  
424230 

Дезинфекција, дезинсекција и 

дератизација 

100.000 60.000 95.000 20.000 40.000 6.000 0 0 0 0 235.000 86.000 149.000 36,60 

  
424310 

Одржување на мостови 
200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 0,00 

  
424320 

одржување на автопати,улици и 

патишта 

800.000 858.494 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 858.494 -58.494 107,3 

1 
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424390 

Одржување на др.градби-ел/усл. 
600.000 192.432 210.000 294.005 0 0 0 0 0 0 810.000 486.437 323.563 60,05 

  
424410 

Поправка и одржување на мебел 
0 0 0 0 60.000 25.000 0 0 0 0 60.000 25.000 35.000 41,67 

  
424420 

Поправка и одржување на 

софтверска и хардверска опрема 

230.000 102.584 40.000 6.910 50.000 10.450 0 0 0 0 320.000 119.944 200.056 37,48 

  
424430 

Поправки и одржување на машини 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 0,00 

  
424440 

Поправки и одржување на друга 

опрема 

30.000 119.238 185.000 69.041 60.000 58.766 0 0 0 0 275.000 247.045 27.955 89,83 

  
424510 

Одржување на зал.површини 

околу згради 

100.000 0 0 0 60.000 10.084 0 0 0 0 160.000 10.084 149.916 6,30 

  
424590 

Одржување на други зелени 

површини 

500.000 485.332 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 485.332 14.668 97,07 

 
425 Договорни услуги 1.767.000 488.584 1.298.000 402.509 494.000 185.864 1.100.000 0 0 0 4.659.000 1.076.957 3.582.043 23,12 

  
425210 

Провизија за платен промет 
2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000 0 2.000 0,00 

  
425220 

Банкарска провизија 
5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 0 5.000 0,00 

  
425250 

Осигурување на недвижности и 

права 

15.000 11.441 25.000 25.886 30.000 15.836 0 0 0 0 70.000 53.163 16.837 75,95 

  
425260 

Осигурување на моторни возила 
50.000 33.623 0 0 20.000 5.845 0 0 0 0 70.000 39.468 30.532 56,38 

  
425290 

Др.финансиски услуги 
0 0 0 120 0 6.300 0 0 0 0 0 6.420 -6.420 0,00 

  
425310 

Правни услуги 
160.000 160.874 120.000 53.690 50.000 0 0 0 0 0 330.000 214.564 115.436 65,02 

  
425320 

Судски вештачења 
10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 0,00 

  
425360 

Плаќање на судски такси 
0 0 0 2.400 0 0 0 0 0 0 0 2.400 -2.400 0,00 

  
425410 

Плаќања за здравствени 

организации од Министерството за 

здравство 

 
0 

 
0 

 
60.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
60.000 

 
0 

 
60.000 

 
0,00 

  
425490 

Др.здравствени услуги 
75.000 0 65.000 47.200 70.000 4.000 0 0 0 0 210.000 51.200 158.800 24,38 

  
425510 

Ветеринарни услуги 
120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 0 120.000 0,00 

  
425630 

Испитување на квал,на вода и 

воздух 

50.000 15.440 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 15.440 34.560 30,88 

  
425640 

Изработка на просторни и 

урбанистички планови 

300.000 128.206 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 128.206 171.794 42,74 

  
425740 

Дополнителни активности 
0 0 80.000 0 30.000 4.720 0 0 0 0 110.000 4.720 105.280 4,29 

  
425760 

Превозни услуги во 

образованието 

0 0 486.000 21.920 0 0 0 0 0 0 486.000 21.920 464.080 4,51 

  
425920 

Услуги за копирање, печатење и 

издавање 

250.000 500 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 500 249.500 0,20 

  
425940 

Рушење на објект 
380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 0 380.000 0,00 
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425970 

Консултантски услуги 
100.000 56.000 156.000 204.616 60.000 43.040 0 0 0 0 316.000 303.656 12.344 96,09 

  
425980 

Надзор над одржување на 

изградбата 

0 0 0 0 60.000 46.020 0 0 0 0 60.000 46.020 13.980 76,70 

  
425990 

др.договорни услуги 
250.000 82.500 306.000 46.677 174.000 60.103 1.100.000 0 0 0 1.830.000 189.280 1.640.720 10,34 

 
426 Други тековни расходи 1.360.000 684.191 250.000 77.528 313.000 141.862 50.000 0 0 0 1.973.000 903.581 1.069.419 45,80 

  
426120 

Членарини во домашни 

организации 

150.000 99.305 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 99.305 50.695 66,20 

  
426210 

Расходи за репрезентација 
200.000 125.380 5.000 0 53.000 5.908 50.000 0 0 0 308.000 131.288 176.712 42,63 

  
426310 

Семинари и конференции 
190.000 34.419 60.000 1.500 100.000 30.010 0 0 0 0 350.000 65.929 284.071 18,84 

  
426410 

Објавување на огласи 300.000 257.650 50.000 62.028 90.000 70.898 0 0 0 0 440.000 390.576 49.424 88,77 

  
426990 

Др.оперативни расходи 
520.000 167.437 135.000 14.000 70.000 35.046 0 0 0 0 725.000 216.483 508.517 29,86 

 
427 

ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ 

ТРОШОЦИ 

2.800.000 2.075.254 620.000 336.651 200.000 0 0 0 0 0 3.620.000 2.411.905 1.208.095 66,63 

  
427110 

ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 
2.800.000 2.075.254 620.000 336.651 200.000 0 0 0 0 0 3.620.000 2.411.905 1.208.095 66,63 

 
45 

 
КАМАТИ 

65.000 50.386 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000 50.386 14.614 77,52 

 
452 

Каматни плаќања кон домашни 

кредитори 

65.000 50.386 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000 50.386 14.614 77,52 

  
452410 

Камата на кредити 
65.000 50.386 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000 50.386 14.614 77,52 

 
46 

 
Субвенции и трансвери 

4.363.000 3.912.568 774.000 569.198 0 0 0 0 0 0 5.137.000 4.481.766 655.234 87,24 

 
463 

Трансфери до невладини 

организации 

215.000 43.000 0 0 0 0 0 0 0 0 215.000 43.000 172.000 20,00 

  
463110 

Трансвери до здруженија на 

граѓани и фондации 

85.000 43.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.000 43.000 42.000 50,59 

  
463170 

Трансвери до политички партии 
100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 0,00 

  
463190 

Останати трансвери до невладини 

организации 
30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0 30.000 0,00 

 
464 Разни трансфери 4.148.000 3.869.568 774.000 569.198 0 0 0 0 0 0 4.922.000 4.438.766 483.234 90,18 

  
464910 

Плаќања по судски решенија 200.000 1.206.179 224.000 171.870 0 0 0 0 0 0 424.000 1.378.049 -954.049 
325,0 

1 

  
464940 

Трансфери при пензионирање 
70.000 0 420.000 281.228 0 0 0 0 0 0 490.000 281.228 208.772 57,39 

  
464990 

Други трансфери 
3.878.000 2.663.389 130.000 116.100 0 0 0 0 0 0 4.008.000 2.779.489 1.228.511 69,35 

 
47 

 
Социјални бенифиции 

250.000 125.500 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 125.500 124.500 50,20 

 
471 

КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ НА 

ВЛАДИНИ ИНСТИТУЦИИ 

250.000 125.500 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 125.500 124.500 50,20 

  
471990 

Друга социјална помош 
250.000 125.500 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 125.500 124.500 50,20 
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49 

 
ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

1.550.000 1.521.871 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.521.871 28.129 98,19 

 
492 

Отплата на главнина кон домашни 

институции 

700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000 0 100,0 

0 

  
492310 

Отплата на главнина на 

краткорочни позајмувања од банки 

700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000 0 100,0 

0 
 

493 
Отплата на главнина до други 

нивоа на власт 

850.000 821.871 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 821.871 28.129 96,69 

  
493210 

Отплата на главнината на 

долгорочни позајмувања од 

централниот буџет 

 
850.000 

 
821.871 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
850.000 

 
821.871 

 
28.129 

 
96,69 

 
 
48 

 
Капитални расходи 

15.225.000 4.534.034 8.692.000 4.660.210 1.645.000 1.528.944 4.800.000 2.481.363 0 0 30.362.000 13.204.551 17.157.449 43,49 

 
480 Купување на опрема и машини 460.000 0 1.215.000 1.044.551 400.000 356.694 2.500.000 2.481.363 0 0 4.575.000 3.882.608 692.392 84,87 

  
480110 

Купување на канцелариска 

опрема 

0 0 85.000 4.900 60.000 16.980 0 0 0 0 145.000 21.880 123.120 15,09 

  
480140 

Купување на информатичка и 

видео опрема 

200.000 0 760.000 798.700 80.000 80.400 0 0 0 0 1.040.000 879.100 160.900 84,53 

  
480150 

Купување на кујнска опрема 
0 0 0 0 200.000 199.314 0 0 0 0 200.000 199.314 686 99,66 

  
480160 

Купување на опрема за греење и 

климатизација 

0 0 79.000 41.000 0 0 0 0 0 0 79.000 41.000 38.000 51,90 

  
480190 

Купување на друга опрема 260.000 0 291.000 199.951 60.000 60.000 2.500.000 2.481.363 0 0 3.111.000 2.741.314 369.686 88,12 

 
481 ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.050.000 700.000 2.660.000 762.268 1.100.000 1.097.237 0 0 0 0 5.810.000 2.559.505 3.250.495 44,05 

  
481210 

Подготвување проекти на 

деловни објекти 

50.000 0 80.000 0 0 0 0 0 0 0 130.000 0 130.000 0,00 

  
481230 

Реконструкција на деловни 

објекти 
2.000.000 700.000 2.580.000 762.268 1.100.000 1.097.237 0 0 0 0 5.680.000 2.559.505 3.120.495 45,06 

 
482 Други градежни објекти 12.065.000 3.834.034 4.572.000 2.665.160 0 0 2.300.000 0 0 0 18.937.000 6.499.194 12.437.806 34,32 

  
482110 

подготвување на проекти, 

вклучување на дизајн на улици, 

патишта и автопати 

 
300.000 

 
352.362 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
300.000 

 
352.362 

 
-52.362 

117,4 

5 

  
482120 

Изградба на улици, патишта и 

автопати 

5.300.000 1.436.386 0 0 0 0 2.300.000 0 0 0 7.600.000 1.436.386 6.163.614 18,90 

  
482130 

Реконструкција на улици,патишта 

и автопати 

2.500.000 761.392 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 761.392 1.738.608 30,46 

  
 
482310 

Подготвување проекти, 
вклучувајќи дизајн на 
пречистителни станици и 
колектори 

 
300.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
300.000 

 
0 

 
300.000 

 
0,00 

  
482320 

Изградба на пречистителна 

станица 

300.000 196.635 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 196.635 103.365 65,55 

  
482710 

Подготвивање на проекти, 

вклучувајќи и дизајн на капацитети 

за водоснабдување 

 
200.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
200.000 

 
0 

 
200.000 

 
0,00 

  
482720 

Изградба на капацитети за 

водоснабдување 

200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 0,00 
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482730 

Реконструкција на капацитети за 

водоснабдување 

200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 0,00 

  
482910 

Подготвување проекти 

вклучувајќи дизајн на други 

објекти 

 
740.000 

 
679.037 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
740.000 

 
679.037 

 
60.963 

 
91,76 

  
482920 

Изградба на др.објекти 
950.000 0 4.512.000 2.619.915 0 0 0 0 0 0 5.462.000 2.619.915 2.842.085 47,97 

  
482930 

Реконструкција на др.објекти 
575.000 141.031 0 0 0 0 0 0 0 0 575.000 141.031 433.969 24,53 

  
482940 

Надзор над изградбата 
500.000 267.191 60.000 45.245 0 0 0 0 0 0 560.000 312.436 247.564 55,79 

 
483 

Купување на 

мебел,опрема,возила и машини 

250.000 0 135.000 132.200 120.000 60.000 0 0 0 0 505.000 192.200 312.800 38,06 

  
483110 

Купување на канцелариски мебел 
250.000 0 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 310.000 60.000 250.000 19,35 

  
483120 

Купување на училишен мебел 
0 0 135.000 132.200 0 0 0 0 0 0 135.000 132.200 2.800 97,93 

  
483190 

купување на друг мебел 
0 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 60.000 0 60.000 0,00 

 
485 Други нефинансиски сретства 400.000 0 110.000 56.031 25.000 15.013 0 0 0 0 535.000 71.044 463.956 13,28 

  
485230 

Компјутерски софтвер 
100.000 0 10.000 2.832 0 0 0 0 0 0 110.000 2.832 107.168 2,57 

  
485420 

Надомест за одземен имот 
300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 0,00 

  
485710 

Книги за библиотеки и учебници 0 0 100.000 53.199 25.000 15.013 0 0 0 0 125.000 68.212 56.788 54,57 

Образложение 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за проширување на средствата на  

Буџетот на Општина Пехчево за 2021 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Пехчево за 2021 

година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на првата седница одржана на ден 30.11.2021 

година. 

 

Бр. 09-1269/14                                            Градоначалник на  

30.11.2021 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 

бр.5/2002), а во врска со член 34 од Законот за буџетите (Службен весник на РМ бр.64/2005, 04/2008, 

103/2008, 156/2009, 95/2010, 180/2011, 171/2012, 192/2015 и 167/2016 и Службен весник на РСМ 

бр.151/2021) Советот на Општина Пехчево на првата седница одржана на 30.11.2021 година донесе 

 

 

ОДЛУКА 

За проширување на средствата на Буџетот на Општина Пехчево за 2021 година 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на Општина Пехчево за 2021 

година, на следниот начин: 

 
 Potprograma 

SAMOFINAN. DOTACII DONACII KREDITI  
Potstavka        

        

 
Se zgolemuvaat prihodite na slednite potstavki: 
   

 
    

 A00  SOVET NA OPШTINA       
742115  Приходи од европските држави 0 0 337.436 0 

 0 0 337.436 0 

и seraspreduvaat na sлednиte рashodnи 
potstavkи: 

    

 

N10 

 

OSNOVNO OBRAZOVANIE 

     

40113

0 

  Основни плати - други вработени 0 -

1.000.000 

0 0  

40131

0 

  Персонален данок на доход од плата 0 -100.000 0 0  

40211

0 

  Основни придонеси за ПИО 0 -200.000 0 0  

40221

0 

  Основни придонеси за здравство 0 -60.000 0 0  

40231  Основни продонеси до Агенцијата за вработување 0 -50.000 0 0  
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0 

42111

0 

  Електрична енергија 0 -68.000 0 0  

42112

0 

  Водовод и канализација 0 -26.000 0 0  

42124

0 

  Течни горива 0 -110.000 0 0  

42311

0 

  Канцелариски материјали 0 -30.000 0 0  

42361

0 

  Наставно-образовни помагала 0 525.000 0 0  

42372

0 

  Материјали за разни поправки 0 -30.000 0 0  

42531

0 

  Правни услуги 0 -24.000 0 0  

42541

0 

  Плаќања за здравствени организации од      

Министерството за здравство 

0 -12.000 0 0  

42576

0 

  Превозни услуги во образованието 0 -97.000 0 0  

42599

0 

  Други договорни услуги 0 -31.000 0 0  

42699

0 

  Други оперативни расходи 0 -14.000 0 0  

48014

0 

  Купување на информатичка и видео опрема 0 1.380.000 0 0  

48016

0 

  Купување на опрема за греење и климатизација 0 450.000 0 0  

48123
0 

  Реконструкција на деловни објекти 0 -503.000 0 0  
 

 

 

 

 

 

 

      

V10 DETSKI GRADINKI      

40113

0 

  Основни плати - други вработени 0 -11.000 0 0  

42341

0 
  Прехранбени продукти и пијалаци 0 120.000 0 0  

42711

0 
  Привремени вработувања 0 -124.000 0 0  

46499

0 

  Други трансфери 0 15.000 0 0  

 

 

      

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI      

48019

0 

Kupuvawe na druga oprema 0 0 337.436 0  

  0 0 337.436 0  

 

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на општина Пехчево и 

станува составен дел на Буџетот на Општината за 2021 година. 

 

 
Бр.08-1260/1                     Совет на општина Пехчево 
30.11.2021 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ на Проширувањето на средствата на 

БУЏЕТОТ на општина ПЕХЧЕВО за 2021 година 

 

Врз основа на член 34 од Законот за буџетите ("Службен весник на РМ" бр.64/2005, 

04/2008, 103/2008, 156/2009, 95/2010, 180/2011, 171/2012, 192/2015 и 167/2016 и "Службен весник на 

РСМ" бр.151/2021), а во согласност со член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 30 од Статутот на Општина Пехчево ("Службен 

гласник на Општина Пехчево бр. 3/2021), Ви го доставуваме Проширувањето на Буџетот на 

Општина Пехчево за 2021 година. 

Проширувањето на Буџетот на Општина Пехчево за 2021 година е предложено поради 

потребата од зголемување на Буџетот со дополнително обезбедените средства oд склучен договор 

за донација на сметката на донации на општина Пехчево во програмата за капитални расходи за 

детските градинки за 2021 година. Истотака, се врши и прераспределба меѓу дел од расходните 

ставки во рамки на сметката за наменски дотации во програмите N1 - Основно образование и V1 - 

Детски градинки. 

Општинската јавна установа за деца - детска градинка „7 Септември“ Пехчево со 

потпишувањето на Договорот за донација бр.03-187/2 од 07.07.2021 година помеѓу Амбасадата на 

Сојузна Република Германија во Скопје, ОЈУДГ „7 Септември“  Пехчево и Општина Пехчево за 

донација „Набавка на машина за сушење и машина за пеглање“ има потреба од проширување на 

финансискиот план во делот на приходите и расходите на сметката на донации.  

Од тие причини во Буџетот на донации се прави зголемување на  приходите (на конто 742115 

– приходи од европските држави) и расходите (на конто 480190 – купување на друга опрема) во 

програмата ВА - капитални расходи за детски градинки,  во вкупна вредност од 337.436 денари.  

Во Буџетот на дотации во програмите Н1-Основно образование и V1 - Детски градинки се 

врши пренаменување на парични средства од ставки со намалена реализација кон ставки за кои 

буџетските корисници имаат потреба од зголемена реализација.  Во програмата Н1-Основно 

образование се корегираат ставки во вкупен износ од 2.355.000 денари, а во програмата V1 - Детски 

градинки се корегираат ставки во вкупен износ од 135.000 денари. 

Анализата на приходите и расходите во буџетот на Општината и планираните реални 

приходи и расходи за тековната година се земени како  основа во проектирањето на 

Проширувањето на Буџетот на Општина Пехчево за 2021  година. 



      31 

Соодветно на тоа, Градоначалникот на општина Пехчево достави предлог - Одлука за Проширување 

на Буџетот на општината за 2021 година до Советот на општина Пехчево за разгледување и 

усвојување на првата седница, која е закажана  на ден 30.11.2021 година. 

 

 

18.11.2021 година 

          Пехчево                                                                            Општина Пехчево 

             Градоначалник 

               Александар Китански  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за донесување на урбанистички план за село Робово, општина 

Пехчево плански период 2016 – 2026 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за донесување на урбанистички план за село Робово, општина Пехчево 

плански период 2016 – 2026 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на првата седница 

одржана на ден 30.11.2021 година. 

 

Бр. 09-1269/15                                            Градоначалник на  

30.11.2021 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 39 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник 

на РМ“ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16 и 64/18), член 30 став 1 точка 40 од Статутот на 

општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), советот на општина Пехчево на 

седницата одржана на ден 30.11.2021 година донесе 

 

                                                            

О Д Л У К А  
за донесување на Урбанистички план за село Робово, општина Пехчево  

плански период 2016 – 2026 година 
 

 

Член 1 
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Со оваа одлука се донесува Урбанистички план за село Робово КО Робово општина Пехчево 

плански период  2016-2026 г., со Тех. бр.  57/2017 од  август 2021г. израбптен пд ИН-ПУМА 

ИНСТИТУТ за УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЕКОЛОГИЈА Скопје. 
 

Член 2 

 

Границaта на планскиот опфат е даденa во графичкиот прилог, и претставена описно:  
        На север границата на планскиот опфат се движи по КП 776, КП 772/1, КП 1121, КП 1108/1, 

КП 3944, КП 839, КП 838, КП 837, КП 836, КП 2504, КП 835, КП 834/2, КП 833/1, 833/2, КП 833/1, КП 

844, КП 845, КП 843, КП 841, КП 840/2, КП 840/1, КП 838, КП 839, КП 3944, КП 1022/1, КП 1021, КП 

1020, КП 1004, КП 1001, КП 3960, КП 775, почнувајќи од точката 1.    

       На исток границата започнува да се движи КП 1001, КП 1003, КП 1005, КП 1006, КП 1009, 

КП 1010, КП 1011, КП 1027/2, КП 1038/2, КП 1050, КП 1043, КП 1039, КП 1040, КП 1036, КП 1031/2, 

КП 1033/1, КП 3957, КП 1335/2, КП 1336/2, КП 3968, КП 1359/1, КП 1358, КП 1356, КП 1378, КП 

1379, КП 2125, КП 2124, КП 2123, КП 2121, КП 2120, КП 2119, КП 2118, КП 2115/1. 

      На југ границата а се движи по КП 2115/1, КП 3967, КП 1401/2, КП 1406/2. 

      На запад границата се движи КП 1406/2, КП 1407, КП 1397, КП 1396, КП 1394, КП 3967, КП 

1391/1, КП 3944, КП 1423, КП 1428, КП 1429/2, КП 1430, КП 1431, КП 3964, КП 1450, КП 1451, КП 

1452/2, КП 3992, КП 1236, КП 1222/1, КП 3965, КП 1147, КП 1148, КП 1149, КП 1150, КП 1143/1, КП 

1151, КП 3961, КП 1135, КП 1115, КП 1113, КП 1112/1, КП 1110/1, КП 1121, КП 823/1, КП 824, КП 

825, КП 827. 

                                                                             

Опфатот е со површина од  25,97 ха.  
           
 

Член 3 

Со планот се утврдени следните класи на намени:  
 

  Со Планот се утврдени наменски зони со следните класи на намени: 

 

           

А – ДОМУВАЊЕ 

А1 – Домување во станбени куќи 

 

            Б – КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ 

Б1 – Мали комерцијални и деловни намени 

 

             В – ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ 

В1 – Образование и наука 

В3 – Култура 

В5 – Верски институци 

 

             Е - ИНФРАСТРУКТУРА 

Е1 – Комунална инфраструктура (Сообраќајни коридори) 

E2- Комунална супраструктура (трафостаници) 

 

             Д- ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО 

Д2 –Заштитно зеленило 

Член 4 
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Урбанистичкиот план од член 1 на оваа одлука содржи:  
- Документациона основа - текстуален и графички дел;  
- Планска документација - текстуален и графички дел. 

 

Член 5 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од објавувањето во ,,Службен гласник на општина 

Пехчево. 

 
Бр.08-1261/1                     Совет на општина Пехчево 

30.11.2021 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за не усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - 

Пехчево, за утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење или водoснабдување,  

за регулиран период 2022-2024 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за не усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за 

утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење или водoснабдување, за регулиран период 

2022-2024 година, што советот нa општина Пехчево го донесе на првата седница одржана на ден 

30.11.2021 година. 

 

Бр. 09-1269/16                                            Градоначалник на  

30.11.2021 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 и член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 30 став 1 точка 25 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник 

на општина Пехчево бр. 03/2021 - Пречистен текст), советот на општина Пехчево на седницата 

одржана на 30.11.2021 година донесе: 

 

ЗАКЛУЧОК 

За не усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за  

утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење или водоснабдување, 



      34 

за регулиран период 2022 - 2024 година 

 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево не ja усвојува Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 

утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење или водоснабдување, за регулиран период 2022 

- 2024 година. 

 

Член 2 

Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за утврдување на тарифа за снабдување со 

вода за пиење или водоснабдување, за регулиран период 2022 - 2024 година бр. 02-487/2 oд 17.08.2021 

година, ќе се разгледува на наредната седница на Совет.  

 

 

Член 3 

Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен Гласник на 

општина Пехчево. 

 
Бр.08-1262/1                     Совет на општина Пехчево 

30.11.2021 година        Претседател 
Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за не усвојување на одлука од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - 

Пехчево за утврдување на тарифа за собирање и одведување на урбани отпадни води, за 

регулиран период 2022-2024 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за не усвојување на одлука од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 

утврдување на тарифа за собирање и одведување на урбани отпадни води, за регулиран период 2022-

2024 година, што советот нa општина Пехчево го донесе на првата седница одржана на ден 30.11.2021 

година. 

 

Бр. 09-1269/17                                            Градоначалник на  

30.11.2021 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 и член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 30 став 1 точка 25 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник 

на општина Пехчево бр. 03/2021 – Пречистен текст), советот на општина Пехчево на седницата 

одржана на 30.11.2021 година донесе: 

ЗАКЛУЧОК 

За не усвојување на одлука од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за утврдување на тарифа за 

собирање и одведување на урбани отпадни води, за регулиран период 2022-2024 година 

 

Член 1 
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Советот на општина Пехчево не ja усвојува Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 

утврдување на тарифа за собирање и одведување на урбани отпадни води, за регулиран период 2022-

2024 година. 

Член 2 

Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за утврдување на тарифа за собирање и одведување на 

урбани отпадни води, за регулиран период 2022-2024 година бр. 02-487/3 oд 17.08.2021 година, ќе се 

разгледува на наредната седница на Совет.  

 

Член 3 

Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен Гласник на општина 

Пехчево. 

 
Бр.08-1263/1                     Совет на општина Пехчево 

30.11.2021 година        Претседател 
Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за не усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - 

Пехчево за утврдување на висина на цената за собирање и транспортирање на комунален отпад 

од викендици на туристичкиот локалитет ,,Равна река,, -  Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за не усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 

утврдување на висина на цената за собирање и транспортирање на комунален отпад од викендици на 

туристичкиот локалитет ,,Равна река,, -  Пехчево, што советот нa општина Пехчево го донесе на 

првата седница одржана на ден 30.11.2021 година. 

 

Бр. 09-1269/18                                            Градоначалник на  

30.11.2021 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002) 

и член 30 точка 25 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021 – 

Пречистен текст), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 30.11.2021 година донесе: 

 

ЗАКЛУЧОК 

за не усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево  

за утврдување на висина на цената за собирање и транспортирање на  

комунален отпад од викендици на туристичкиот локалитет ,,Равна река,, -  Пехчево 
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Член 1 

Советот на општина Пехчево не ja усвојува Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 

утврдување на висина на цената за собирање и транспортирање на комунален отпад од викендици на 

туристичкиот локалитет ,,Равна река,, -  Пехчево.  

 

Член 2 

Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за утврдување на висина на цената за 

собирање и транспортирање на комунален отпад од викендици на туристичкиот локалитет ,,Равна 

река,, -  Пехчево бр. 02-488/1 од 17.08.2021 година, ќе се разгледува на наредна седница на совет, кога 

ќе бидe запазена законската процедура. 

 

 

Член 3 

Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен Гласник на 

општина Пехчево. 

 
Бр.08-1264/1                     Совет на општина Пехчево 

30.11.2021 година        Претседател 
Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за продолжување на работното време на угостителските објекти 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за продолжување на работното време на угостителските објекти, што советот 

нa општина Пехчево ја донесе на првата седница одржана на ден 30.11.2021 година. 

 

Бр. 09-1269/19                                            Градоначалник на  

30.11.2021 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр. 05/02), 

и член 30 став 1 точка 40 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина Пехчево бр. 

03/2021), а во врска со член 23 став 3 од Законот за угостителската дејност (Службен весник на РМ 

бр. 62/2004, 89/2008, 115/2010, 53/2011, 141/2012, 164/2013, 187/2013, 166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 

39/16 и 71/16), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 30.11.2021 година, донесе:  

 

 

О Д Л У К А 

за продолжување на работното време на угостителските објекти  

 

Член 1 

Со оваа Одлука се продолжува работното време на угостителските објекти во градот Пехчево, 

за време од 2 часа подолго од работното време на угостителските објекти определено со член 23 од 

Законот за угостителската дејност.  

 

Член 2 
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Согласно одлуката, работното време на угостителските објекти се продолжува за два часа на 

ден 12.12.2021 година, односно од 01:00 до 03:00 часот. 

  

Член 3 

Одлуката да се достави до надлежните инспекциски служби, МВР, градоначалникот и 

архивата на oпштина Пехчево. 

Член 4 

 Се препорачува на организаторите да ги запазат сите мерки и протоколи за заштита од Корона 

вирусот. 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 

општина Пехчево. 

 
Бр.08-1265/1                     Совет на општина Пехчево 

30.11.2021 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за недавање на користење на движни ствари - македонско 

ромски Речник и Граматика на современиот ромски јазик на 

ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево и ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за недавање на користење на движни ствари - македонско ромски Речник и 

Граматика на современиот ромски јазик на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево и ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, 

- Пехчево, што советот нa општина Пехчево го донесе на првата седница одржана на ден 30.11.2021 

година. 

 

Бр. 09-1269/20                                            Градоначалник на  

30.11.2021 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 

бр.05/02) и член 30 став 1 точка 30 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина 

Пехчево бр. 03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 30.11.2021 година донесе 

 

ЗАКЛУЧОК 

за недавање на користење на движни ствари - македонско ромски Речник  

и Граматика на современиот ромски јазик на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево  

и ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево 

 

Член 1 
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Советот на општина Пехчево не дава согласност за користење движни ствари - македонско 

ромски Речник и Граматика на современиот ромски јазик на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево и ОУ 

МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево. 

 

Член 2 

 Согласно Одлука на Влада на РСМ бр. 40-3895/7 од 30.03.2021 година, објавена во Сл.Весник 

на РСМ бр.73/2021, Македонско ромски Речник и Граматика на современиот ромски јазик, се дадени 

на трајно користење на општина Пехчево и истите е потребно да се чуваат во општина Пехчево. 

 

Член 3 

Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на 

општина Пехчево. 

 
Бр.08-1266/1                     Совет на општина Пехчево 

30.11.2021 година        Претседател 
Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за разрешување и именување на членови на  

Управен одбор на OJУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за разрешување и именување на членови на Управен одбор на OJУДГ ,,7 

Септември,, - Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на првата седница одржана на ден 

30.11.2021 година. 

 

Бр. 09-1269/21                                            Градоначалник на  

30.11.2021 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.05/2002), член 114 
став 6 и став 17 од Законот за заштита на децата (Сл.Весник на Р.М бр.23/13....163/17) и член 30 став 1 точка 26 

од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), Советот на општина Пехчево 

на седницата одржана на 30.11.2021 година донесе: 
 

О Д Л У К А 

за разрешување и именување на членови на  

Управен одбор на OJУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево 

 

 

Член 1 
Се потврдува изборот на Стојанчо Јовевски (претставник од совет на родители) согласно член 114 став 

6 и став 17 од Законот за заштита на децата, за член на Управен одбор во ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево. 

  

Член 2 
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Ружица Миланов (претставник од совет на родители) се разрешува од должноста член на Управен 
одбор во ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево поради истек на мандат. 

За нов член на Управен одбор на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево се именува Елизабета Вучковски 

(претставник од совет на родители), согласно член 114 став 6 и став 17 од Законот за заштита на децата. 

 

Член 3 

Согласно член 115 став 1 од Законот за заштита на децата (Сл.Весник на Р.М бр.23/13....163/17), 

членовите на управниот одбор се именуваат за период од четири години. 
 

 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина Пехчево. 

 
Бр.08-1267/1                     Совет на општина Пехчево 
30.11.2021 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 

 

 

______________________________________________________________________________________ 

 

 

С О Д Р Ж И Н А: 

 

1. Одлука за верификација на мандат на член на Советот на општина Пехчево ______________ 3; 

2. Заклучок за формирање на Комисија за Статут и прописи _____________________________ 4; 

3. Заклучок за формирање на Комисија за финансирање, Буџет и локален економски развој ___ 5; 

4. Заклучок за формирање на Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на 

животната средина ____________________________________________________________ 6; 

5. Заклучок за формирање на Комисија за изработка на Програма на Советот на општина 

Пехчево _____________________________________________________________________ 7; 

6. Заклучок за формирање на Комисија за заштита на пациентите _________________________ 8; 

7. Заклучок за формирање на Комисија за одбележување на значајни настани _______________ 9; 

8. Заклучок за формирање на Комисија за општествени дејности _________________________ 10; 

9. Заклучок за формирање на Комисија за венчавки ___________________________________ 11;  

10. Заклучок за формирање на Комисија за еднакви можности на жените и мажите __________ 12;  

11. Заклучок за формирање на Комисија за заштита на потрошувачите ____________________ 13; 

12. Одлука за усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за 

период од 01.01.2021 година до 30.09.2021 година _________________________________ 14;  

13. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Пехчево за 2021 година ___ 28; 

14. Одлука за донесување на урбанистички план за село Робово, општина Пехчево плански период 

2016 – 2026 година ___________________________________________________________ 30; 

15. Заклучок за не усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за утврдување 

на тарифа за снабдување со вода за пиење или водoснабдување, за регулиран период 2022-2024 

година ______________________________________________________________________ 32; 

16. Заклучок за не усвојување на одлука од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за утврдување на 

тарифа за собирање и одведување на урбани отпадни води, за регулиран период 2022-2024 

година ______________________________________________________________________ 34; 
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17. Заклучок за не усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за утврдување 

на висина на цената за собирање и транспортирање на комунален отпад од викендици на 

туристичкиот локалитет ,,Равна река,, -  Пехчево ___________________________________ 35; 

18. Одлука за продолжување на работното време на угостителските објекти ________________ 37; 

19. Заклучок за недавање на користење на движни ствари - македонско ромски Речник и 

Граматика на современиот ромски јазик на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево и ОУ МБ ,,Кочо 

Рацин,, - Пехчево _____________________________________________________________ 38; 

20. Одлука за разрешување и именување на членови на Управен одбор на OJУДГ ,,7 Септември,, - 

Пехчево _____________________________________________________________________ 39; 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 
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